
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 травня 2023 р. Чернігів № 243 

 

Про затвердження Положення про  

територіальну підсистему єдиної 

державної системи цивільного  

захисту Чернігівської області    

  

Відповідно до статей 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 10 Кодексу цивільного захисту України, постанов  

Кабінету Міністрів України від 9 січня 2014 року № 11 «Про затвердження 

Положення про єдину державну систему цивільного захисту» (із змінами), від 

11 березня 2015 року № 101 «Про затвердження типових положень про 

функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту» (із змінами)  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити Положення про територіальну підсистему єдиної державної 

системи цивільного захисту Чернігівської області (додається). 

 2. Районним державним адміністраціям, виконавчим комітетам сільських, 

селищних, міських рад у місячний термін затвердити положення про ланки та 

субланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту Чернігівської області. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 08 жовтня 2015 року № 548 «Про затвердження 

Положення про територіальну підсистему єдиної державної системи 

цивільного захисту Чернігівської області». 

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків.  

 

 

Начальник 

 

                                        В’ячеслав ЧАУС  

 


